お客様各位                          平成 28 年 7 月

篠原電機株式会社 技術開発室

大阪市北区松ヶ枝町 6-3

TEL 06-4792-7676 FAX 06-6358-3720

仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品『通気ギャラリー、防噴流型ギャラリー』に付属されております部品に

つきまして、下記の通り仕様の変更を実施させて頂きますことを、ここにご案内申し上げます。

記

対象製品  通気ギャラリー類で、六角ナット（＋平ワッシャ）が付属されているもの

品  名 品 番（例）

通気ギャラリー G□-〇〇-SET-A（S） ～ -SET-F（S）

防噴流型ギャラリー G2-〇〇BF（S、-AS、-AST）

防噴流型ギャラリー

（カバー樹脂タイプ）
G2-〇〇BFP2（BFP2S、BFP2S-T）

通気ギャラリー

  （フィルター全面交換タイプ）
G2-20FM

インウイング型通気ギャラリー G2-20IWD（IWDS、IWD-AS）

小型通気ギャラリー SG1-10-4、SG1-15-5（S）

フード付ギャラリー FG-〇〇（S、S-ST）

換気ファンフード FK-12（S）、FK-16（S）F16-K12（S）、F20-K16（S）

変更内容  付属ナット・ワッシャの変更

（変更前）          （変更後）

１種ナット＋平ワッシャ  ⇒  皿バネナット

変更理由  部品点数の削減により、組立時の作業性を向上させるため

変更時期  平成 28 年 10 月出荷分より

その他   品番その他、変更はありません。

以上、ご案内させていただきます。今後ともより一層の御引立て賜ります様宜しくお願い

申し上げます。

※SG1-10-4、FK-12(S)は

 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄへの変更となります。